22/03/23, 17:36 SEI/UFVJM - 1021980 - Documento

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1089604&infra_sist… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

EDITAL Nº 05/DEAD/2023

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

A Diretora de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri –
DEAD/ UFVJM, no uso de suas atribuições regimentais, torna publica o RESULTADO DA PROVA
ESCRITA do Edital 05/DEAD/2023.

  Candidato/a (CPF) Resultado da Prova
 1 760.XXX.XXX-49 45,0 - Não classificado
2 742.XXX.XXX-34 60,0 - Classificado
3 077.XXX.XXX-55 70,0 - Classificado
4 094.XXX.XXX-08 72,0 - Classificado
5 045.XXX.XXX-38 75,0 - Classificado
6 070.XXX.XXX-14 85,0 - Classificado
7 359.XXX.XXX-42 Desclassificado Ítem - 8.1.1 f
8 015.XXX.XXX-88 90,0 - Classificado
9 103.XXX.XXX-57 65,0 - Classificado
10 944.XXX.XXX-49 45,0 - Não classificado
11 085.XXX.XXX-74 70,0 - Classificado
12 045.XXX.XXX-84 55,0 - Não Classificado
13 705.XXX.XXX-34 70,0 - Classificado
14 088.XXX.XXX-05 60,0 - Classificado
15 100. XXX.XXX-61 60,0 - Classificado
16 055. XXX.XXX-97 50,0 - Não classificado
17 012.XXX.XXX-05 60,0 - Classificado
18 073.XXX.XXX-88 80,0 - Classificado
19 029.XXX.XXX-98 65,0 - Classificado
20 259.XXX.XXX-00 55,0 - Não classificado
21 082.XXX.XXX-57 55,0 - Não classificado
22 064.XXX.XXX-14 60,0 - Classificado
23 030.XXX.XXX-10 98,5 - Classificado
24 053.XXX.XXX-76 40,0 - Não classificado
25 093.XXX.XXX-54 75,0 - Classificado
26 944.XXX.XXX-34 55,0 - Não classificado

22/03/23, 17:36 SEI/UFVJM - 1021980 - Documento

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1089604&infra_sist… 2/2

27 086.XXX.XXX-62 50,0 - Não classificado

Diamantina, 16 de março de 2023.

Mara Lucia Ramalho

Diretora da DEAD/UFVJM

Documento assinado eletronicamente por Mara Lúcia Ramalho, Diretor (a), em 22/03/2023, às
17:00, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1021980 e
o código CRC 12BB86B0.

Referência: Processo nº 23086.001432/2023-35 SEI nº 1021980

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0